
^  b C O f i ^

videnční číslo DIAMO, s. pv o. z. HBZS.:................. Evidenční číslo AWT Rekultivace a.s..................

DOŠLO NA HBZS:

1 1 01- 2022 Dodatek č. 8
ke smlouvě o přepravě věcí uzavřené dne 2.3.2009 mezi smluvními stranami:

Článek I. 
Smluvní strany

Dodavatel: AWT Rekultivace a.s.
Se sídlem 
Zapsaná:

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

ve věcných jednáních. 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald 
v obchodním u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka B777

47676175
CZ 47676175 (plátce DPH)
......................., předseda představenstva 
a ..... ........., místopředseda představenstva 
...... .................... 
47676175 
CZ47676175 
......................
.............................

Plátce DPH (dále jen „Dopravce“) 6000005964

Odběratel: DIAMO, státní podnik
Se sídlem: Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad

Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739

Smlouva se týká činnosti organizační složky odběratele, označené jako

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS
Se sídlem: Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00

Ostrava
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad

Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Jednající: ..........................., vedoucí odštěpného závodu

Plátce DPH (dále jen „Odesílatel“)

Článek II. 
Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly na změně Článku V. bodu č. 5.1. smlouvy, který se nahrazuje 
následujícími aktuálními trasami a cenami.

Strana 1 (Celkem 2)Dodatek č.$ ke smlouvě o přepravě AWT



Evidenční číslo DIAMO, s. p., o. z. HBZS.: Evidenční číslo AWT Rekultivace a.s

Trasa přepravy a druh dopravních prostředků Smluvní cena v Kč/t 
(bez DPH)

1) Z Elektrárny Dětmarovice na doly a lokalitu Lazy v autocisternách

2) Z Teplárny Karviná na doly a lokalitu Lazy v autocisternách 

Z Teplárny Československé armády na doly a lokalitu Lazy v 
autocisternách

4) Z Teplárny Přívoz na doly a lokalitu Lazy v autocisternách

5) Z Elektrárny Třebovice na doly a lokalitu Lazy v autocisternách

6) Z Elektrárny Třebovice do Chebíčova u Opavy v autocisternách

7) Z Elektrárny Třebovice do Stařice v autocisternách

8) Z Teplárny Zlín na doly a lokalitu Lazy v autocisternách
9) Z Teplárny Zlín do Cementárny Hranice v autocisternách

10) Z Teplárny Olomouc na doly a lokalitu Lazy v autocisternách

Z Teplárny TAMEH na doly a lokalitu Lazy v autocisternách při
11)

hmotnosti nákladu >20 tun

Z Teplárny TAMEH na doly a lokalitu Lazy v autocisternách při 

hmotnosti nákladu <20 tun

Z Teplárny TAMEH na betonárnu v Dětmarovicích v autocisternách
13)

při hmotnosti nákladu >20 tun

Z Teplárny TAMEH na betonárnu v Dětmarovicích v autocisternách
14)

při hmotnosti nákladu <20 tun

Z ENERGETIKA TŘINEC, a.s. na betonárnu v Dětmarovicích v
15)

autocisternách

Z ENERGETIKA TŘINEC, a.s. na doly a lokalitu Lazy
16)

v autocisternách

....

....

....

....

....

....

....
......

....

......

....

....

....

....

......

..........

Ceny dopravy uvedené v bodech 15 a 16 jsou platné pouze do 30.04.2022. Celková hodnota 
smlouvy zůstává nezměněna. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 8 
nedotčena

Článek III.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami 
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

Strana 2 (Celkem 2)Dodatek č.$ ke smlouvě o přepravě AWT



Evidenční číslo DIAMO, s. p., o. z. HBZS.: Evidenční číslo AWT Rekultivace a.s,

předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí 
DIAMO, státní podnik.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti 
se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží dopravce a jeden odesílatel.

Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve 
stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních
stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a 
řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

Odběratel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO 
(viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, 
zejména protikorupční opatření.

Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné 
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné 
oznamovací povinnosti a nad její rámec.

Článek IV. 
Podpisová část

1 0 . 01 . 2022
V Petřvaldě dne 
Za dopravce:

V Ostravě-Radvanicích, dne 
Za odesílatele:

Dodatek č ^ k e  smlouvě o přepravě AWT Strana 3 (Celkem 2)


